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Profesjonalna wiertnica Diamentowa DDP402 to najmocniejsza 
maszyna do wykonywania otworów wśród elektronarzędzi 
STALCO. Narzędzie można zastosować do wykonywania 
przewiertów przez stropy i ściany nawet o bardzo dużej średnicy. 

Wiertnica Diamentowa 3300W DDP402 została wyposażona w 
trzy biegi zmieniane za pomocą pokrętła na obudowie, a wybór 
odpowiedniej prędkości zależny jest od średnicy stosowanej 
otwornicy. Z kolei w czasie rozruchu urządzenie wchodzi powoli 
na obroty, co zapobiega efektowi szarpnięcia w pierwszej fazie 
wiercenia. Wiertnica Diamentowa DDP402 przeznaczona jest 
do wiercenia tylko na mokro, dlatego została wyposażona w 
przyłącze do wody z zaworem. Dodatkowo urządzenie zawiera 
szereg zabezpieczeń chroniących je przed przegrzaniem, a 
operatora przed porażeniem. 

Wśród innych istotnych cech maszyny na uwagę zasługują: 

spora moc - urządzenie dysponuje mocą 3300 W regulowaną 
trzema biegami, co pozwala na wydajną i skuteczną pracę 
różnymi typami wierteł oraz koronek;

obsługa dużych otwornic - maszyna może pracować z 
otwornicami diamentowymi i wiertłami o średnicy do 402 mm;

wyświetlacz LCD - wyświetlacz podaje wiele istotnych 
parametrów pracy, takich jak napięcie i moc pobieranego 
prądu, temperaturę czy licznik czasu pracy;

wskaźnik obciążenia maszyny - operator otrzymuje informację 
o efektywności maszyny, co może przekładać się na jej 
sprawność. 

Maszyna dostępna jest w zestawie z podstawowymi akcesoriami 
do ochrony osobistej, czyli okularami i stoperami. Wraz z nimi 
znajdują się klucze i inne narzędzia do wymiany otwornic oraz 
zapasowe szczotki. 

Dane techniczne   

Index S-98603

Moc znamionowa 3300 W

Napięcie znamionowe 220-230 V

Częstotliwość znamionowa 50/60 Hz

Natężenie prądu 16 A

Maks. średnica wiercenia 402 mm

Prędkość obrotowa bez obciążenia 350/700/1100 obr/min

Rozmiar gwintu wrzeciona 1-1/4” UNC

Średnica wiercenia na biegach 1/2/3 402/202/102

Kompatybilny statyw DRP402

Stopień ochrony IP32

Klasa ochronności I

Waga ok. 13,5 kg

Długość przewodu zasilającego 3 m
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